UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /SGDĐT-TTr                        Long An, ngày       tháng  6  năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, TX, TP;
 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trưởng các phòng Sở.

Thực hiện Công văn số 6213/BGDD9T-PC ngày 07/10/2024 của Bộ
GD&ĐT về xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định 84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một
số điều của Luật Giáo dục;  Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị, cơ sở giáo dục triển
khai thực hiện công việc cụ thể như sau:

1. Tổ chức góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị
định 84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số
điều của Luật Giáo dục theo chỉ đạo của Bộ GD&ĐT theo đề cương, biểu mẫu do
Bộ GD&ĐT ban hành (có Tờ trình, Dự thảo Nghị định kèm theo)

2. Việc góp ý phải đảm bảo nghiêm túc, hiệu quả. Việc tổng hợp kết quả
góp ý của đơn vị theo thứ tự mục từ tên xuống của Tờ trình hay theo  trình tự
tăng dần của điều, khoản của Dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định 84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ.

3. Kết quả tổ chức góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định 84/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ gửi về Sở
GD&ĐT (ông Đặng Thanh Tuyền, Phó Chánh Thanh Tra Sở) trước ngày
25/10/2024 để tổng hợp báo cáo Bộ GD&ĐT theo yêu cầu. Các đơn vị vui lòng
gửi trước file word vào hộp thư điện tử: phongphapche.solongan@moet.edu.vn

Sở GD&ĐT rất mong nhận được sự hỗ trợ từ các đơn vị./.

V/v góp ý Dự thảo Nghị định sửa
đổi, bổ sung Nghị định

84/2020/NĐ-CP của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật

Giáo dục

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTr. ĐTT

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T17:16:23+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T06:46:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T06:46:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T06:46:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T06:46:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!